«06 opraHu3aLmMn KoppeKLoHHO-06pa3oBatesbs

JeHb
Hegenu

INoHegenbHUK

BTopHUK

Cpepa

MpunoxkeHne K npukasy Ne 315 o1 02.09.2024
cca W ynpasnatoLLei CUCTEMbI LLKONbI-UHTepHaTa B 2024-2025 y4e6HOM rogy»

YTBEPXXOAHRKO
(MpekTop O.A. MupoLLKMHa
PacnucaHuve negarora-ncuxosnora b; >aHuesoin Ha NropeBHbI
Bpems paboTbl HanmeHoBaHMe gesaTeNlbHOCTH Knacc Nma
06yuatoLLerocs
12.00-12.10 ConpoBoxeHre obyyatoLLerocs
Ha nepemMeHe
12.10-12.50 CeHCcopHoe pa3BuTUne 46 OmuTtpunin B.
12.50-13.00 ConpoBoxaeHune obyyaroLLerocs
Ha nepemeHe
13.00-13.40 CeHcopHoe pa3BuTue 3b JaHnna C.
13.40-13.50 ConpoBoxaeHvie 0byyatoLLerocs
Ha nepemeHe
13.50-15.50 Hay4yHo-meToAMYEeCKas
LeaTeNbHOCTb
15.50-17.50 PaboTa ¢ AOKYMeHTaLMel
08.20-09.20 KoHcynbTaTnBHO-
MPOCBETUTE/bCKAA [eATeNIbHOCTb
09.20-10.00 KoppeKunoHHO-pa3BuBaroLLee 5 Makcum 111,
3aHATHE
10.00-10.20 ConpoBoxkaeHue 0by4aroLLerocs
Ha nepemeHe
10.20-11.00 Wrpa, nrpotepanusa 4A Mapusa W.
11.00-11.20 ConpoBoxaeHve obyyaroLLerocs
Ha nepemeHe
11.20-12.00 Wrpa, nrpotepanus 2b Enusaeertarl.
Japba I'.
12.00-12.10 ConpoBoxaeHue 0byyaroLLerocs
Ha nepemMeHe
12.10-12.50 CeHcopHoe pa3BuTume 3b Janwuna C.
12.50-13.00 ConpoBoxkaeHre 0byyatroLLerocs
Ha nepemeHe
13.00-13.40 [BuratenoHoe passuTue 3b Bnagnmup .
13.40-16.40 Hay4Ho-meToAM4ecKan
LeaTeNbHOCTb
12.00-13.00 KoHcynbTaTBHO-
NMPOCBETUTE/IbCKAA AeATEeNIbHOCTb
13.00-13.40 CeHcopHoe passuTure 4b OmuTpunin B.
13.40-13.50 ConpoBoXaeHune obyyaroLLerocs
Ha nepemeHe
13.50-14.30 KoppeKunoHHO-pa3BmnBatoLLee 46 Mwuxawnn P.
3aHATME
14.30-16.30 PaboTa C AOKYMeHTaL el
16.30-18.30 HayuyHo-meTofMuecKas

LEeATENbHOCTb



YeTBepr

MaTHuua

08.30-09.10

09.10-09.20

09.20-10.00

10.00-10.20

10.20-11.00

11.00-11.20

11.20-12.00

12.00-12.10

12.10-12.50

12.50-13.00

13.00-14.20

14.20-17.20
12.00-12.10

12.10-12.50

12.50-13.00

13.00-13.40

13.40-13.50

13.50-14.30

14.30-18.30

Urpa, nrpotepanus

ConposoxaeHune obyyatoLLerocs
Ha nepemeHe
McmxonpodunakTnyeckas
LeaTenbHOCTb

ConpoBoXaeHue obyyaroLLerocs
Ha nepemeHe

Urpa, urpotepanus

ConposoxgeHune obyyaroLLerocs
Ha nepemeHe
KoppeKLoHHO-pa3BmBaloLLee
3aHATHe

ConpoBoXaeHne obyyaroLLerocs
Ha nepemeHe

CeHcopHoe pasBuTme

ConpoBoxaeHune 0byyatoLLerocs
Ha nepemMeHe
McuxonpodunakTmyeckas
[esTeNbHOCTb

PaboTa C AOKYMeHTaL el
ConpoBoxaeHne obyyatroLLerocs
Ha nepemeHe
KoppeKLMoHHO-pa3BmBatoLLee
3aHATUNe

ConpoBoXaeHune obyyaroLLerocs
Ha nepemMeHe
KoppeKLUMoHHO-pa3BmBatoLLee
3aHATHe

ConpoBoxaeHne 06yyatoLLerocs
Ha nepemeHe
KoppeKLoHHO-pa3BmBatoLLee
3aHATUe
Hay4yHo-meToAMN4YecKas
[eAaTeNlbHOCTb
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